
Ente Acque della Sardegna
Ente Abbas de Sardigna

Il Direttore del Servizio Personale e Affari Legali

Determinazione n° C G S del 5 LU,, <,1.}

Oggetto : autorizzazione alla partecipazione al corso di Formazione " Corso Uniemens - Lista
PosPA " organizzato dalla ditta Training di Naldi Manuela , il giorno 04.07.2017 a
Cagliari . Impegno di spesa della quota di partecipazione per i dipendenti Danielle Loi
e Maurizio Ibba del Servizio Personale e Affari Legali.

VISTA la L.R. 06.12.2006 n° 19 che ha trasformato l'Ente Autonomo del Flumendosa in Ente acque

della Sardegna:

VISTO lo Statuto dell 'Ente acque della Sardegna approvato con Decreto del Presidente della Regione

n. 67 del 15 .06.2015;

VISTA la L.R. 13 .11.1998 n° 31 che disciplina l'organizzazione degli uffici della Regione e del relativo

personale;

VISTA la L. R. 2 .08.2006 n° 11 in materia di programmazione , bilancio e contabilità della Regione

Sardegna;

VISTO il d.Lgs. n. 118/2011, corretto e integrato dal D,Lgs n. 126/2014, recante disposizioni in

materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni , degli enti

locali e dei loro organismi;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 26/36 del 30 .05.2017 avente ad oggetto nulla osta

all'immediata esecutività della deliberazione dell'Amministratore Unico dellEnas n. 24 del 16 maggio

2017 concernente l'approvazione Bilancio di Previsione Finanziario 2017/2019 e Bilancio di previsione

di cassa 2017;

VISTA la deliberazione dell'Amministratore Unico n. 35 del 31.08.2016 con la quale le funzioni di

direzione di Servizio Personale e Affari Legali sono state conferite al dirigente Dott. Paolo Loddo a

decorrere dal 01.09.2016;

PREMESSO che :

La Ditta Training di Naldi Manuela , ha organizzato un corso di formazione avente ad oggetto

"Corso Uniemens - Lista PosPA";

Il corso si è tenuto a Cagliari il giorno 04 .07.2017.

RITENUTA necessaria la partecipazione dei dipendenti Danielle Loi e Maurizio Ibba appartenenti al

Servizio Personale e Affari Legali in quanto trattasi di un argomento strettamente collegato al lavoro

ordinario svolto dai suddetti impiegati e funzionari;

PRESO ATTO che l'importo della quota di partecipazione per tale corso di formazione per n. 2

,00 IVA esclusa, se la fattura è intestata ad una Ente Pubblico, ai sensi

dell'art . 10, D.P.R. n. 633/72 (e successive modificazioni);



G ` Patq. n°
Segue determinazione n° 1 - del

Accertata la disponibilità sul pertinente capitolo di bilancio, come attestato dal Servizio Ragioneria

DETERMINA

L'autorizzazione alla frequenza del corso di formazione di cui all'oggetto dei dipendenti
Danielle Loi e Maurizio Ibba:

L'impegno di spesa pari ad 300,00 (trecento/00) sul cap.1.03.46.28/2017 (formazione
obbigatoria) in favore della ditta Training di Naldi Manuela (P.I. 02157041209) con sede in via
Barontini, 9-11 - 40138 Bologna (BO) - per le quote di partecipazione al corso di formazione
di cui alloggetto

La presente determinazione , non rientrando nella categoria degli atti sottoposti a controllo preventivo,
di cui all 'art. 3 L.R. n. 14/95, è immediatamente esecutiva.

L Il Direttore
Dott. Paolo Loddo

SPAL/SAL/A
SPAL / S AVd o o _Id?MC

Spazio riservato al Servizio Ragioneria

C

REGISTRO IMPEGNI
COD.FOR-N. bc . c 3 t  4 5
Impegno di s sa a. G 4 G
Cap 1' 4 Esercitio 20 -i f

Importo e 300 1 GL

DATA


